який виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «МЕТРТЕХ ІНВЕСТ» (сертифікат СОД 

№63/2025 від 10.09.2025 року), ідентифікатор за базою ФДМУ № ЮПЗПЧК648155, рецензія на 

звіт ТОВ «СВМ БІЗНЕС ГРУП» (сертифіката СОД № 451/2024 від 24.09.2024 року) погодивши 

ринкову вартість об’єкта оцінки станом на 14.11.2025 в сумі 5098500,00 грн. (п’ять мільйонів 

дев’яносто вісім тисяч п’ятсот гривень) (копія оцінки додається). 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

загальною площею 0,1176 га, яка розташована за адресою:

[...]

виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «МЕТРТЕХ ІНВЕСТ» (сертифікат СОД № 63/2025 

від 10.09.2025 року), пароль пошуку звіту про оцінку: БРСНХП071885, рецензія на звіт ТОВ «СВМ 

БІЗНЕС ГРУП» (сертифікат СОД № 451/2024 від 24.09.2024 року) погодивши ринкову вартість 

об’єкта оцінки станом на 14.11.2025 в сумі 519800,00 грн. (п’ятсот дев’ятнадцять тисяч вісімсот 

грн 00 коп.), (копія звіту додається).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну комісію з 

питань житлового-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,

[...]

Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, с. Олександрівка, вул. Лютеранська, буд. 33, що належить на 

праві приватної власності громадянину ОНУФРІЄНКО Костянтину Володимировичу, 

07.09.1967 р.н. (паспорт АМ 055416, РНОКПП 2472101134) загальною вартістю 5 460 000,00 

грн. (П’ять мільйонів чотириста шістдесят тисяч гривень 00 коп.) за рахунок субвенції з 

державного бюджету на умовах співфінансування з місцевим бюджетом для новоствореного 

дитячого будинку сімейного типу. 

2. Надати дозвіл селищному голові Івану КАМІНСЬКОМУ на підписання договору 

купівлі-продажу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення.

[...]

придбання у комунальну власність Слобожанської селищної ради  житлового будинку з 

господарськими спорудами та земельної ділянки через відкриті казначейські рахунки в 

УДКСУ у Дніпровському районі Дніпропетровської області за кошти субвенції з державного 

бюджету у розмірі 90%, що становить 4 914 000,00 грн. (чотири мільйони дев’ятсот 

чотирнадцять тисяч гривень 00 коп.) та співфінансування з місцевого бюджету у розмірі 10 % 

в сумі 546 000,00 грн. (п’ятсот сорок шість тисяч гривень 00 коп.). 

4. Відділу комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають в у комунальній власності 

Слобожанської територіальної громади. 

5. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради забезпечити відображення в